במצב עניינים זה, סבור אני כי יש מקום לתת למבקש יומו בבית המשפט וזאת בכפוף להפקדת הוצאות משפט בסך 350 ₪. והיה והמבקש יפקיד סכום זה בקופת בית המשפט, יבוטל פסה"ד והתיק ייקבע למענה. סכום זה ישולם תוך 60 יום.

במידה וההוצאות לא ישולמו, ייראה בזאת ויתור על הבקשה ו- פסה"ד יישאר בעינו.

החלטה תישלח לצדדים.

ניתנה היום, ה' תשרי תשע"ה, 29 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים.